Управление физической культуры и спорта

Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

17 мая  2013 г.

              № 218-0

Об определении подразделения, ответственного
за мониторинг общественного мнения по
вопросу качества работы учреждений
физической культуры и спорта Липецкой области
Во исполнение  подпункта 8 раздела II Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013 – 2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 487-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за мониторинг общественного мнения по вопросу качества работы учреждений физической культуры и спорта Липецкой области отдел развития физической культуры и спорта (Н.В. Лопатин).
2. Поручить отделу развития физической культуры и спорта поручить:

-  изучение общественного мнения, результатов оценки качества работы учреждений и рейтингов их деятельности, полученных от Общественных советов по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений физической культуры и спорта Липецкой области;
- направлять учреждениям предложения об улучшении качества их работы, подготовленные с учетом изучения результатов оценки качества работы учреждений и рейтингов их деятельности, а также предложений Общественных советов.

3. Комиссии по рассмотрению показателей деятельности руководителей областных государственных учреждений физической культуры  и  спорта  (С.Н. Переведенцев)  учитывать  информацию о выполнении разработанных учреждениями планов
мероприятий по улучшению качества работы учреждений при оценке эффективности работы их руководителей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления С.Н. Переведенцева.
Начальник  управления

                      В.В. Дементьев

С приказом ознакомлены:

С.Н. Переведенцев

Н.В. Лопатин

С.А. Коротин